gruntu numer 66/11 oraz na możliwości przeprowadzenia przez wyżej wymienioną 

działkę mediów (między innymi instalacji wodnej, elektrycznej, gazowej), w zakresie 

niezbędnym dla prawidłowego wykonywania prawa służebności, to jest pasem gruntu o 

powierzchni 192,00 m2 (sto dziewięćdziesiąt dwa metry kwadratowe) […] na rzecz 

każdoczesnego użytkownika wieczystego bądź właściciela nieruchomości stanowiącej 

działkę gruntu numer 66/10, obręb numer 0003, Dąbrowa Górnicza […]. 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań i wolna jest od obciążeń innych niż